
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zadávací dokumentace 

pro zakázku na dodávky v nadlimitním režimu 
zadávanou v v souladu s ust. § 56 zákona 
134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v 

s názvem: 

,,Systém monitoringu provozu" 

Tato zakázka souvisí s realizací projektu „Obnova a modernizace IT infrastruktury 
UP", reg. CZ.02.2.67/0.0I0.0/16_016/0002305, v rámci programu Výzkum, 

Vývoj a 

údaje zadavatele: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc, republika 

619 89 592 
CZ 619 89 592 

Bankovní spojení: banka, a.s. , Olomouc 
19-1096330227/0100 

Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
Právní forma zadavatele: vysoká škola 

Kontaktní osoba ve zakázky: Mgr. Petra Vopálková 
tel. +420 585 631 118, email : petra.vopalkova@upol.cz 

dále jen „Zadavatel" 

zadání: 

Profil Zadavatele: https://zakazky.upol.cz 

Odkaz na zakázku na profilu Zadavatele: https://zakazky.upol.cz/vz00004513 

Zadávací dokumentace je na profilu Zadavatele v plném rozsahu. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Tato zadávací dokumentace (dále jen „Dokumentace") je zpracována v souladu s ust. § 28 
odst. 1 písm. b) zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v 
(dále jen „Zákon'') a je souborem zadávacích podmínek v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky, vyjma podle § 212 Zákona. Práva, povinnosti podmínky 
Zadavatele a resp. zadávacího (dále pro této 
Dokumentace jen „Dodavatel" „Dodavatelé'') v rámci zadávacího která nejsou 

uvedena v této Dokumentaci, se zejména tímto Zákonem a jeho 

Tato zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje podle§ 213 Zákona dostupného na https:/ /zakazky.upol.cz. 

Veškeré úkony požadovaných jsou elektronicky a rov-
veškerá komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 

Zákona probíhá elektronicky elektronického nástroje. 

Zadavatel Dodavatele že pro plné využití všech možností elektronického nástro-
je E-ZAK je provést tzv. registraci dodavatele v tomto elektronickém nástroji. Za 
né a seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem elek-
tronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních uvedených u Dodavatele 
odpovídá vždy Dodavatel. Veškeré písemnosti zasílané elektronického ná-
stroje E-ZAK se považují za dnem jejich do uživatelského ad-
resáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné v uživatelské 
na: https:/ /zakazky.upol.cz. Zadavatel její nastudování a 

softwarového nastavení svého odesláním nabídky. 

na otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-
ZAK poskytne kontaktní osoba Zadavatele (Mgr. Petra Vopálková, email: pet-
ra.vopalkova@upol.cz). 

1. Klasifikace zakázky 

Klasifikace zakázky na dodávky: 

Název kód CPV 
komponenty 32422000-7 

2. Vymezení zakázky 

2.1 zakázky na dodávky 

zakázky je dodávka monitorovacího systému pro 
Univerzity Palackého v Olomouci do jedné lokality. 

zakázky je vedle samotné dodávky také instalace, konfigurace, 
zaškolení obsluhy kvalifikovaným pracovníkem a servisu a technické 
podpory. Podrobná technická specifikace je uvedena níže viz 2 odst. 2.2 této 
Dokumentace. 

Univerzita Palackého v Olomoucí I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

dodání zakázky je i doprava a dodání zákonných ke 
zboží. 

zakázky musí být bez dalších ze strany 
Zadavatele, musí být nové, nerepasované. 

Dodávané musí být kompatibilní se stávajícím stavem na Palackého 
v Olomouci, popsaným v 2 odst. 2.2 této Dokumentace. 

Dodavatel je povinen v rámci zakázky garantovat nabízené technické 
parametry a doložit nabízeného jeho technických 

pro Zadavatele. 

V že Dodavatelem nabízené nebude technické podmínky uvedené v 
této Dokumentaci, bude tento Dodavatel ze zadávacího 

2.2 Technická specifikace zakázky 
technické parametry 

požadované 

Zadavatel stanovuje následující minimální technické požadavky: 
Monitorovací systém musí umožnit dlouhodobé detailní monitorování 
Zadavatele na bázi technologie NetFlow/lPFIX. Získané informace o na síti a chování 

musí umožnit v reálném sledovat a vyhodnocovat hrozby v síti. 
Monitorovací systém musí být nezávislý na použité a svou funkcí nesmí 

sledovanou statistik bude na nezávislém a k 
tomu dedikovaném - které je dodávky. 
Historické uložení a zpracování statistik bude na dalším k tomu 
- kolektoru, který není dodávky, a bude použit stávající kolektor Zadavatele blíže 
specifikovaný v popisu stavu Zadavatele níže. 

1. ucelené škálovatelné dlouhodobé monitorování na bázi 
technologie NetFlow/lPFIX (nutná podpora NetFlow v5 a NetFlow v9 a IPFIX) 

2. podpora NEL, NSEL a NBAR2 
3. specializované dedikované pro detailních statistik IP a na síti 
4. dlouhodobé ukládání statistik IP a jejich centrální sledování a vyhodnocování 

hrozeb v síti , prokazování 
5. podpora IPv4, IPv6, VLAN, MPLS, Ethernet 10Mbps-10Gbps, rozhraní s 

možností integrace stran 
6. ze strany monitorovacích rozhraní do sledované nesmí být 

detekovatelné 
7. sonda je do zrcadlených (SPAN mirroring) 
8. velikost min. 1 U rack mount 
9. min. 2x 1 0Gbps SFP+ monitorovací port 
1 O. 1x administrativní port 10/100/1000Mbps (UTP kabeláž) pro vzdálenou 

správu a NetFlow/lPFIX dat 
11 . minimální výkon 14 za sekundu na každém monitorovacím portu 
12. minimální kapacita všech 4 miliony 
13. celkový výkon za 28 za sekundu 
14. nezávislý autonomní zdroj NetFlow (v5, v9) a IPFIX statistik 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

15. zpracování datového provozu IPv4, IPv6, VLAN, MPLS, GRE a jejich reportování na 
stávající kolektor 

16. detekce aplikací dle standardu NBAR2 
17. monitorování a analýza HTTP provozu - položek typu URL, hostname 
18. monitorování VolP statistik - položky typu jitter, latence, ztrátovost 
19. uživatelsky definovatelné šablony pro protokoly NetFlow v9 a I PFIX 
20. vzdálená správa, dohled a konfigurace SSH, HTTPS 
21. správa a práv na 
22. mini-kolektor plnou kompatibilitu a redundanci se stávajícím 

kolektorem pro ukládání NetFlow/lPFIX statistik 
23. mini-kolektor obsahuje uživatelsky definovaný dashboard, automatickou tvorbu 

detekci aktivních a detailní analytické možnosti 
24. mini-kolektor má minimální úložnou kapacitu 500GB, o další moduly 

(monitoring výkonu webových aplikací, behaviorální analýza) 
25. minimální ochrana diskového RAID1 
26. minimální RAM 128GB 
27. synchronizace proti centrálnímu zdroji na síti 
28. jednoduchá instalace a nastavení 
29. a konfigurace seriové linky (RS232) 
30. použití DNS cache na pro rychlejší IP adres na doménová jména 
31. podpora autentizace LDAP (Active Directory) 
32. podpora pro nastavení u aktivní a neaktivní expirace 
33. podpora vzorkování na úrovni i 
34. podpora simultánního exportu NetFlow statistik na libovolný 
35. podpora filtrování dat na na IP a VLAN 
36. podpora monitorování MAC adres 

Popis stavu/stávajících Zadavatele: 

Stávající kolektor: NetFlow kolektor Flowmon Networks, a.s. 

Pokud tato Dokumentace všech jejích obsahuje požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a specifická a služeb, které 
platí pro podnikatele nebo jeho složku za patenty na 
vynálezy, užitné vzory, vzory, ochranné známky nebo 
Zadavatel použití i jiných rovnocenných 

2.3 Záruka za jakost a servis 

Dodavatel poskytne záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákoníku v délce 
trvání, která nesmí být kratší než 12 

Na veškeré dodané i software bude Dodavatelem poskytována technická podpora 
po dobu 12 která musí zahrnovat aktualizace software, zákaznickou podporu 
telefonem a emailem v nebo slovenském jazyce v režimu 8x5, reakci na servisní 
požadavek u hardware následující pracovní den v sídle Zadavatele (on-site NBD). 

Jednotlivé vady v musí být pak do 10 
ode dne zahájení vad (kdy dnem zahájení vad se rozumí reakce 
na servisní požadavek Zadavatele), nedohodnou-li se osoby jednat ve 
technických za smluvní strany jinak. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodavatel se dále zavazuje k bezplatného plného servisu dodaného 
aktualizací software, po celou dobu trvání doby (bezplatný servis 

dodaného zboží). Náklady na plného servisu dodaného zboží 
nabídkové ceny Dodavatele. 

2.4 Podmínky uživatelské podpory 

V nabídkové musí být zahrnuto základní úvodní školení obsluhy dodávaného 
které je podmínkou pro a v rozsahu min. 1 pracovní den pro 
min. 1 osobu ze strany Zadavatele. kvalifikovaní servisní technici, 
specialisté provedou školení obsluhy v nezbytném rozsahu. 

Veškerá školení v pokud nebude dohodnuto jinak osobami 
jednat ve technických za smluvní strany. Veškeré náklady spojené s 

výše uvedenými školeními pobytu servisního technika a specialisty) hradí 
vybraný dodavatel. 

2.5 zadávání 

a) Zadavatel má zájem zadat zakázku v souladu se zásadami 
ného zadávání, zadávání a inovací. odpo-

zadávání na ekonomické parametry také 
související dopady zakázky zejména v oblasti sociálních a pra-
covních práv, životního a inovací. 

b) Aspekty zadávání zakázek jsou v ob-
chodních a jiných smluvních podmínkách. 

3. zakázky 

zakázka není na zakázky (sonda) dodávku 
technicky provázaného celku, u je navíc dán požadavek na jeho vzájemnou 
kompatibilitu i kompatibilitu se stávající infrastrukturou Zadavatele, kdy není a 
hospodárné vzhledem k charakteru zakázky zakázku na samostatné 

(zejména z rizika navýšení na Jednotlivé 
technické požadavky navíc spojuje vzájemná a souvislost a jsou tedy 

výrobci jako jeden celek a takto i nabízeny k prodeji. 

4. hodnota zakázky 

celková hodnota zakázky je 902.000,00 bez DPH. 

5. Požadavky na jednotný zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude cena úplná a Dodavatelem na 
této Dokumentace. Nabídková cena bude uvedena v bez DPH. 

Cena za zakázky bude cena úplná a bude stanovena na 
nabídky, bude platná po celou dobu realizace zakázky a bude 

zahrnovat veškeré náklady vzniklé Dodavateli v souvislosti s 
zakázky. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

Celková nabídková cena bude uvedena i v krycím listu nabídky - 1 této 
Dokumentace. 

Dodavatel bude odpovídat za to, že sazba z hodnoty bude stanovena 
v souladu s platnými a právními 

V že dojde k rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou v krycím listu nabíd-
ky a nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy, bude považována za nabídkovou 
cenu cena uvedená v návrhu smlouvy. 

5.1 Doklady prokazující nabídkovou cenu 

Dodavatel prokazuje svoji nabídkovou cenu následujících 
• uvedením celkové nabídkové ceny do návrhu smlouvy 4 této 

Dokumentace), · 
• uvedením celkové nabídkové ceny v krycím listu nabídky 1 této 

Dokumentace. 

5.2 nabídkové ceny 

Cena je stanovena jako cena nejvýše ceny je možná pouze v 

• v souvislosti se sazeb DPH dle platných a právních 
republiky, 

• v dle Zákona. 

6. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel jako této Dokumentace závazné obchodní podmínky ve smyslu 
ust. § 28 odst. 1 písm. b) a § 36 odst. 2 Zákona. 

Dodavatel je povinen ve své nabídce jako její nedílnou návrh smlouvy. 
Návrh smlouvy Dodavatele musí respektovat závazné obchodní podmínky uvedené v 

4 této Dokumentace. 

Dodavatel v závazných obchodních podmínkách pouze doplní údaje, které jsou 
a (doplní Dodavatel). ostatních ustanovení 

závazných obchodních podmínek nesmí Dodavatel V že Dodavatel bude 
jakkoliv ostatní ustanovení závazných obchodních podmínek, bude toto Zadavatelem 
považováno za porušení zadávacích podmínek s následkem Dodavatele z další 

v zadávacím 

V souladu se shora uvedenými požadavky závazné obchodní podmínky Dodavatel 
jako návrh smlouvy a vloží ho podepsaný osobou jednat jménem za 

Dodavatele do nabídky. 

6.1. Termín zakázky 

Termín zakázky je zadávacího 
a podepsáním kupní smlouvy. Dodací je max. 42 ode dne nabytí 

kupní smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

6.2. Místo zakázky 

Místem je Univerzita Palackého v Olomouci, Centrum techniky, Biskupské 
1, 779 00 Olomouc. 

7. Kvalifikace Dodavatele 

7.1. kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace Dodavatelem. 
Dodavatel musí požadavky na kvalifikaci uvedené v§ 73 a násl. Zákona. 

musí Dodavatel prokázat a v rozsahu podle této 
Dokumentace. 

Požadavky na kvalifikaci pro této zakázky splní Dodavatel, který v nabídce 
doloží 

a) základní podle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle § 77 odst. 1 Zákona. 

7.2. Pravost a k prokázání kvalifikace 

7.2.1 Pravost 
Dodavatel v nabídce níže uvedené doklady pro prokázání kvalifikace v kopiích. 
Zadavatel aby Dodavatel nahradil prohlášením. 
Dodavatel nahradit požadované doklady také jednotným evropským pro 

zakázky dle§ 86 odst. 2 Zákona. Zadavatel si v zadávacího dle 
§ 45 odst. 1 Zákona vyžádat nebo kopií o kvalifikaci 
Dodavatele. 

smlouvy si Zadavatel dle § 86 odst. 3 Zákona vždy od vybraného 
Dodavatele vyžádá kopií o kvalifikaci , pokud již 
nebyly v zadávacím 

Pokud Zákon nebo Zadavatel vyžaduje dokladu podle právního 
republiky, Dodavatel obdobný doklad podle právního státu, ve kterém se 
tento doklad vydává; tento doklad se s do jazyka. Má-li 
Zadavatel pochybnosti o správnosti si vyžádat 

dokladu do jazyka zapsaným do seznamu a 
Doklad ve slovenském jazyce a doklad o v latinském jazyce se 

bez Pokud se podle právního požadovaný doklad 
nevydává, být nahrazen prohlášením. 

7.2.2 
Doklady prokazující základní podle § 74 Zákona a profesní podle § 
77 odst. 1 Zákona musí prokazovat požadovaného kritéria 
v 3 dnem zahájení zadávacího 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

7.3. Prokázání kvalifikace Dodavatele - osoby 

V že byla kvalifikace získána v prokazuje se doklady vydanými podle 
právního ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 

7.4. Základní 

7.4.1 Rozsah základní 
je dle§ 74 odst. 1 písm. a) - e) Zákona Dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech zahájením zadávacího 
odsouzen pro trestný uvedený v 3 k Zákonu nebo obdobný trestný 

podle právního sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
b) nemá v republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

nedoplatek, 
c) nemá v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na zdravotní 
d) nemá v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální a na státní politiku 
e) není v likvidaci, nebylo proti vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla nebyla 

nucená správa podle jiného právního ani není v obdobné situaci podle 
právního sídla Dodavatele. 

Je-li Dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona -
výpis z evidence tato právnická osoba a každý 
statutárního orgánu. 

Je-li statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 
odst. 1 písm. a) Zákona 
a) tato právnická osoba, 
b) každý statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

se zadávacího závodu 
a) právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona 

tato právnická osoba a vedoucí závodu, 
b) právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona 

osoby uvedené v§ 74 odst. 2 Zákona a vedoucí závodu. 

7.4.2. Prokázání základní 
Dodavatel prokazuje podmínek základní ve vztahu k republice 
stanovených v§ 74 odst. 1 písm. a) - e) Zákona formou dle§ 75 odst. 1 písm. a) - f) Zákona 

a) výpisu z evidence (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. a)), 
b) potvrzení ve vztahu k nedoplatku (ve 

vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b)), 
c) písemného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na 

- viz 2 této Dokumentace (ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b)), 

d) písemného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném a na 
penále na zdravotní - viz 3 této Dokumentace (ve 
vztahu k§ 74 odst. 1 písm. c)), 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

e) potvrzení okresní správy sociálního ve vztahu 
k nedoplatku na pojistném nebo na penále na sociální a 
na státní politiku (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. d)), 

f} výpisu z obchodního nebo písemného prohlášení v 
že není v obchodním zapsán (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. e)). 

Je-li Dodavatelem osoba se sídlem v prokazuje podmínek základní 
dle písm. a) výše pouze ve vztahu k zemi svého sídla. 

7.5. Profesní 

Dodavatel prokazuje profesní dle § 77 Zákona ve vztahu k 
republice 

podle § 77 odst. 1 Zákona - výpisu z obchodního pokud je v 
zapsán, výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

Doklady k prokázání profesní Dodavatel nemusí pokud právní 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní nevyžadují. 

7.6 Zvláštní prokazování kvalifikace 

7.6.1 Kvalifikace v 
V prokazuje základní a profesní 
podle § 77 odst. 1 Zákona každý Dodavatel dle § 82 Zákona. 

7.6:2 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
Dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných Tento výpis nahrazuje prokázání 

a) základní dle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle § 77 Zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných prokazují kritérií profesní 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných nesmí být starší než 3 k poslednímu 
dni k prokázání kvalifikace dle§ 228 odst. 2 Zákona. 

7.6.3 Prokázání kvalifikace certifikátu, který byl vydán v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel Zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 Zákona, a 
údaje v certifikátu jsou platné k poslednímu dni pro prokázání 
kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v uvedených prokázání 
kvalifikace Dodavatelem. 

7.7. kvalifikace Dodavatele 

Pokud po o kvalifikaci dojde v zadávacího ke 
kvalifikace Dodavatele, je Dodavatel povinen tuto Zadavateli do 5 pracovních 

Univerzita Palackého v Olomouci! 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 



Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

oznámit a do 1 O pracovních od oznámení této nové doklady o 
kvalifikaci. 

7.8. Doklady o kvalifikaci (e-Certis) 

Zadavatel v souladu s § 86 odst. 1 Zákona vyžaduje za prokázání 
kvalifikace doklady evidované v systému, který identifikuje doklady k prokázání 
kvalifikace (systém e-Certis) . 

s. Další podmínky pro smlouvy 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 104 písm. a) Zákona požaduje, aby vybraný 
Dodavatel, se kterým bude smlouva, na výzvy Zadavatele dle § 
122 odst. 3 písm. a) Zákona podpisem smlouvy originály nebo kopie 
prokazujících kvalifikace dle 7 této Dokumentace. 

9. Dostupnost Dokumentace, Dokumentace a 
nebo Dokumentace 

Zadavatel poskytuje tuto Dokumentaci, všech na profilu 
Zadavatele elektronického nástroje E-ZAK: https://zakazky.upol.cz. 

Podle § 98 odst. 1 Zákona Zadavatel tuto Dokumentaci, pokud takové 
na profilu Zadavatele 5 pracovních 

pro podání nabídek. 

Pokud o Dokumentace dle § 98 odst. 3 Zákona požádá Dodavatel, Zadavatel 
na profilu Zadavatele žádosti bez identifikace 

tazatele. Písemná žádost musí být podána v nebo slovenském jazyce a musí být 
Zadavateli v souladu se Zákonem 8 pracovních uplynutím 
pro podání nabídek. 

Zadavatel poskytne Dodavateli Dokumentace v zákonné a to 
elektronického nástroje E-ZAK. Dokumentace (bez identifikace 

tazatele) Zadavatel poskytne i všem ostatním 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v této Dokumentaci v 
souladu s ustanovením § 99 odst. 1 Zákona uplynutím pro podání nabídek a musí 
tuto stejným jako nebo zadávací 
podmínku, tedy profilu Zadavatele. 

Zadavatel bude odesílat nebo Dokumentace 
kontaktní osoby zakázky. 

10. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 10 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Ekonomická výhodnost nabídek bude v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v bez DPH za 
celý zakázky. Nabídky budou v od nejnižší po 
nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena v bez DPH. 

11. Podání nabídek, otevírání nabídek 

11.1. pro podání nabídek 

pro podání elektronických nabídek dne 14.03.2022 v 09:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00004513. 

11 .2. Otevírání nabídek 

nabídky v elektronické se rozumí jejího obsahu Zadavateli. 

Nabídky v elektronické otevírá Zadavatel po uplynutí pro podání nabídek. 

Zadavatel kontroluje otevírání nabídek v elektronické zda nabídka byla 
ve stanovené zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

jejím manipulováno. 

Vzhledem k tomu, že se nabídky podávají v elektronické 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese zakázky, nebude probíhat otevírání obálek 
s nabídkami podanými v listinné 

11.3 Varianty nabídek 

Zadavatel varianty nabídek. 

11.4 

Zadavatel v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) Zákona požaduje, aby v 
nesli za zakázky všichni Dodavatelé podávající 

nabídku a 

Podává-li více nabídku, uvedou ve nabídce, který z 
nabídky je v zadávacím jednat. 

12. Obsah a forma nabídky 

12.1 Obsah nabídky 

Nabídka Dodavatele bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou jednat 
jménem za Dodavatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 11 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

nabídky budou další dokumenty požadované Zákonem Zadavatelem a 
dále doklady a informace prokazující kvalifikaci Dodavatele. 

Nabídka bude podána v následující 
• 

• 
• 

• 
• 

12.2 

krycí list nabídky s údaji Dodavatele a s cenami 1 této 
Dokumentace), 
doklady k prokázání kvalifikace Dodavatele, 
návrh smlouvy podepsaný osobou jednat jménem za Dodavatele 
zpracovaný v souladu se závaznými obchodními podmínkami v této Dokumentaci 
uvedenými 4 této Dokumentace), 
kalkulace nabídkové ceny, 
doložení technické specifikace a garantovaných technických pro nabízený 

zakázky, (konkrétního) nabízeného 
zboží. 

Forma nabídky 

Dodavatel podat pouze jednu nabídku. 

Pokud Dodavatel podá více nabídek nebo s jinými Dodavateli, 
Zadavatel na ustanovení § 107 odst. 5 Zákona takového Dodavatele ze zadávacího 

Nabídka bude podána v elektronické v nebo slovenském 
jazyce (katalogové listy a technická specifikace nabízeného zboží být 
v anglickém jazyce). 

13. Komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem 

komunikaci mezi Zadavatelem a Dodavateli nesmí být narušena nabídek a 
úplnost v nich obsažených. 

Zadavateli nesmí být k obsahu nabídek uplynutím stanovené pro 
jejich podání. 

14. Zadávací podmínky 

Na zpracování zadávacích podmínek ve smyslu § 36 odst. 4 Zákona se nepodílely osoby 
odlišné od Zadavatele. 

Tato Dokumentace neobsahuje informace, které by byly výsledkem tržní 
konzultace ve smyslu§ 33 Zákona. 

15. Ostatní podmínky 

15.1 Práva Zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 12 



Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

• zrušit zadávací v souladu se Zákonem, 

• a údaje uvedené jednotlivými Dodavateli v nabídkách. 

Zadavatel jako správce osobních informuje subjekty od nichž obdrží nabídku, že 
osobní údaje zpracovává z a za právních povinností 
stanovených zákonem 134/2016 Sb., o zadávání zakázek. 

15.2 

Nedílnou této Dokumentace jsou 

• 1 Krycí list nabídky, 

• 2 Vzor prohlášení ve vztahu ke dani, 

• 3 Vzor prohlášení ve vztahu k pojistnému a penále na 
zdravotní 

• 4 Závazné obchodní a platební podmínky. 

V Olomouci dne 9. 02. 2022 

-t 
4 7 Olomo\;C 

prof. MUDr rtin Procházka, Ph.O. 
rektor Unive. zi y Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

1 Dokumentace 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
zakázka na dodávky v nadlimitním režimu zadávaná v dle zákona 

134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v 

Název: ,,Systém monitoringu provozu" 

Zadavatel 
Název: Univerzita Palackého v Olomouci 
Sídlo: 511/8, 771 47 Olomouc 
Osoba jednat jménem Zadavatele: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
Dodavatel 
Název: 
Sídlo/místo podnikání: 
Tel./fax: 
E-mail: 
ICO: li IIDIC: li 
Osoba jednat za Dodavatele: li 

Nabídková cena v 

Cena celkem bez DPH: DPH: Cena celkem 
DPH: 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

Osoba iednat iménem za Dodavatele 
Podpis osoby razítko jednat za Dodavatele .... ..... ................... ... ................... 

Titul, jméno, 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 14 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2 Dokumentace 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

ve vztahu k nedoplatku na 

Já (my) níže podepsaný(í) prohlašuji(eme), že Dodavatel nemá v souladu s § 74 
odst. 1 písm. b) zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v 
v republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný nedoplatek na 

a tak tuto podmínku základní pro v zadávacím 
na zakázku s názvem: 

,,Systém monitoringu provozu" 

V ... .... ..... ............. dne ...... ......... ..... ..... . 

podpis osoby za Dodavatele 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 15 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

3 Dokumentace 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

ve vztahu k nedoplatku na pojistném nebo na penále na zdravotní 

Já (my) níže podepsaný(í) prohlašuji(eme), že Dodavatel nemá v souladu s § 74 
odst. 1 písm. c) zákona 134/2016 Sb. , o zadávání zakázek, v 
v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na zdravotní a tak tuto podmínku základní pro 
v zadávacím na zakázku s názvem: 

,,Systém monitoringu provozu" 

V ....... .. ................ dne ................ .. ....... . 

podpis osoby za Dodavatele 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 16 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a v hl!"; i. i---1' , ., S•\U . 
\1,_A L!f.. ~,,. r 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

4 Dokumentace 

KUPNÍ SMLOUVA 

1. Kupující: Univerzita Palackého v Olomouci 
vysoká škola zákonem 111/1998 Sb. , o vysokých školách a o a 
dalších (zákon o vysokých školách), ve 

Se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 
61989592 
CZ61989592 

Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
Osoba jednat ve 

technických: bude podpisem Smlouvy 
Bankovní spojení: banka, a.s. , Olomouc 

19-1096330227/0100 
(dále jen „Kupující'') na jedné 

a 

2. Prodávající: (doplní Dodavatel) 
Se sídlem: (doplní Dodavatel) 

(doplní Dodavatel) 
(doplní Dodavatel) 

Statutární orgán: (doplní Dodavatel) 
Zapsán v obchodním vedeném (doplní Dodavatel) soudem v (doplní Dodavatel}, 

Bankovní spojení: 

Osoba jednat 
ve technických: 

oddíl (doplní Dodavatel) , 
vložka ( doplní Dodavatel) 
( doplní Dodavatel) 
( doplní Dodavatel) 

(doplní Dodavatel) 
tel.: (doplní Dodavatel), email: (doplní Dodavatel) 

(dále jen „Prodávající'') na druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona 89/2012 
Sb., zákoníku, ve (dále jen zákoník"), tuto 
kupní smlouvu {dále jen „Smlouva") v rámci projektu „Obnova a modernizace IT infrastruktury 
UP", reg. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002305 v rámci programu Výzkum, 
Vývoj a 

Kupující s Prodávajícím uzavírají tuto Smlouvu v že Prodávající byl 
Kupujícím vybrán v zadávacím dle zákona 134/2016 Sb. , o zadávání 

zakázek, v s názvem „Systém monitoringu 
provozu" jako dodavatel této zakázky. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

I. 

1. této Smlouvy je dodávka (doplní Dodavatel) (dále jen „Zboží") v druhu, 
množství, jakosti a provedení podle specifikace, která nedílnou této Smlouvy 
jako její 1. Prodávající není odevzdat Kupujícímu množství Zboží 
ve smyslu § 2093 zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 

zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
Zboží specifikované v 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto Zboží, provedení jeho instalace a konfigurace a provést zaškolení 
Kupujícího kvalifikovaným pracovníkem a poskytovat servis a technickou podporu 
Zboží, za podmínek stanovených dále touto Smlouvou. 

3. Kupující se zavazuje Zboží a zaplatit za sjednanou kupní cenu a 
v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. dodání Smlouvy je i doprava a dodání zákonných ke Zboží. 

5. Prodávající ve smyslu§ 2103 zákoníku že Zboží je bez vad. 

6. Zboží musí být nové, nerepasované, bez dalších ze 
strany Kupujícího. 

li. a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat Zboží v dodání, dodání všech 
zákonných ke Zboží, provedení všech zkoušek technických 

daných touto Smlouvou, provedení konfigurace a zaškolení Kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem v rozsahu dle V. odst. 2 této Smlouvy do 42 

od nabytí této Smlouvy. 

2. Místo dodání: Univerzita Palackého v Olomouci, Centrum techniky, Biskupské 
1, 779 00 Olomouc. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 zákoníku o 
svépomocném prodeji se v prodlení Kupujícího s Zboží nepoužije. 

4. Obalový materiál dodávaného Zboží musí být vyroben využití lepenkových krabic 
z 50 % z recyklovaného materiálu; pokud se pro balení používají plastové 

nebo fólie, musí být vyrobeny z 50 % z recyklovaného materiálu nebo musí 
být biologicky rozložitelné nebo kompostovatelné v souladu s definicemi uvedenými v 
EN 13432. povinnosti Prodávajícího dle tohoto ujednání Smlouvy se považuje za 
podstatné porušení Smlouvy s možností odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. Odstoupení 
od této Smlouvy je v takovém písemného oznámení o odstoupení 
od Smlouvy druhé smluvní 

Ill. Kupní cena 

1. Celková kupní cena Zboží cIni (doplní Dodavatel) bez DPH. Prodávající je/není 
(doplní Dodavatel) plátce DPH. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. V kupní jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk 
Prodávajícího spojené s dodáním Zboží (zejména doprava Zboží na místo dodání, clo, 

instalace Zboží, dodání všech zákonných ke Zboží, provedení konfigurace 
a zaškolení Kupujícího kvalifikovaným pracovníkem, kompletní 
servisu a technické podpory Zboží). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, neJvyse a maximální, zahrnuje 
veškeré náklady spojené s dodáním Zboží. kupní ceny je možná pouze a jen za 

že dojde po této Smlouvy ke sazeb z hodnoty. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba z hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s právními 

IV. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku Zboží na vystaveného dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve splatnosti do 30 ode 
dne jejího prokazatelného Kupujícímu. Faktura bude vystavena Prodávajícím 

po dodání Zboží, jeho a úplné instalaci, dodání zákonných 
provedení všech zkoušek technických daných touto 
Smlouvou, a provedení úvodního základního školení obsluhy v rozsahu dle V odst. 2 této 
Smlouvy, což bude potvrzeno písemným datovaným protokolem o dodání a instalaci Zboží. 
Dokladem o uvedených v Prodávajícím je písemný 
datovaný protokol podpisy osob obou smluvních stran 
jednat ve technických. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti dokladu 
v souladu se zákonem 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

a náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákoníku a 
identifikaci Smlouvy, na jejímž bylo Fakturu Prodávající podpisem osoby 

ji vystavit. Na vystavené bude název a projektu 
a této Smlouvy dle záhlaví Smlouvy. 

3. Nebude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat povinnou náležitost nebo 
Prodávající cenu nebo DPH, je Kupující uplynutím 
splatnosti vrátit fakturu Prodávajícími k provedení opravy s vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
Prodávajícímu splatnosti a nová splatnosti znovu 
ode dne nové faktury Kupujícím. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je dnem 
odepsání z Kupujícího ve Prodávajícího uvedeného 
v záhlaví této Smlouvy. 

5. Prodávající zajistí a svým kdy 
za a se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 

poskytnutá Prodávajícímu k provedení vyplývajících ze Smlouvy, a to vždy 
do 15 od obdržení platby ze strany Kupujícího za konkrétní 

(pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala Prodávající 
se zavazuje totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského a zavázat 
své poddodavatele k a této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 

Kupující je požadovat o provedených platbách 
a smlouvy mezi Prodávajícím a poddodavateli. 

povinností Prodávajícího dle tohoto ujednání Smlouvy se považuje za podstatné porušení 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Smlouvy s možností odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je 
v takovém písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé 
smluvní 

V. Instalace Zboží a zaškolení obsluhy 

1. V rámci instalace Zboží v dodání, je Prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 
však plnou a všech Zboží v souladu s nabídkou 
Prodávajícího, která nedílnou této Smlouvy 1 této Smlouvy). 

2. Prodávající se zavazuje provést základní úvodní školení obsluhy dodávaného Zboží 
v nezbytném rozsahu, které je podmínkou pro a Zboží v rozsahu 
min. 1 pracovní den pro min. 1 osobu ze strany Kupujícího. 

3. Veškerá školení v instalace pokud nebude dohodnuto 
jinak osobami jednat ve technických za smluvní strany. 

Veškeré náklady spojené s výše uvedenými školeními pobytu servisního technika a 
specialisty) hradí Prodávající. 

4. Prodávající se zavazuje odvést a zlikvidovat veškerý odpad, zejm. obaly a zbytky 
použitých z této Smlouvy, v souladu s 

ustanoveními zákona 185/2001 Sb. , o odpadech a o dalších 
ve a dalšími právními doklady o 
likvidaci je Prodávající povinen na požádání Kupujícímu 

VI. Prodávajícího za vady a záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. 
zákoníku v délce 12 ode dne podpisu protokolu dle IV. odst. 1 této 
Smlouvy. 

2. Na veškeré dodané Zboží i software Prodávající poskytuje technickou podporu po dobu 12 
která zahrnuje aktualizace software, zákaznickou podporu telefonem a emailem v 
nebo slovenském jazyce v režimu 8x5, reakci na servisní požadavek u hardware 

následující pracovní den v sídle Kupujícího (on-site NBD). Jednotlivé vady v 
musí být pak do 1 O ode dne zahájení 
vad (kdy dnem zahájení vad se rozumí reakce na servisní požadavek 
Kupujícího), nedohodnou-li se osoby jednat ve technických za smluvní 
strany jinak. Jednotné kontaktní místo pro nahlášení servisních a 
oznamování vad: tel.: (doplní Dodavatel), e-mail: (doplní Dodavatel) , helpdesk: (doplní 
Dodavatel) 

3. Prodávající se zavazuje k bezplatného plného servisu dodaného Zboží, 
aktualizací software, po celou dobu trvání doby. Náklady na 
plného servisu dodaného Zboží kupní ceny dle V. odst. 1 této Smlouvy. 

VII. ujednání 

1. Veškeré licence budou dodány spolu se Zbožím dle této Smlouvy. Instalace software a 
cena licencí je zahrnuta v celkové kupní Prodávající je povinen zajistit, aby na 
Kupujícího v rámci poskytnutí licence veškerá nezbytná k užívání 
dodaného software Prodávajícího i osob na dobu aby mohl být 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

této Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že je poskytnout Kupujícímu licence 
k dodanému software podle této Smlouvy a že jak poskytnutím licence podle této Smlouvy, 
tak výkonem práv Kupujícím v souladu s touto Smlouvou nebudou porušena 
žádná práva, zejména pak autorská práva osoby. V práv k duševnímu 
vlastnictví osobou je Prodávající povinen ihned Kupujícího o takovém nároku nebo 

informovat. 

2. této Smlouvy z jakéhokoli kterýmkoli a kteroukoli ze 
smluvních stran, vyjma odstoupení od Smlouvy s od nebude 
žádná Kupujícímu poskytnutá licence, která i nadále Kupujícímu zachována v plném 
rozsahu. 

3. V že Prodávající poruší z výše uvedených ujednání vyjde 
najevo, že prohlášení Prodávajícího jsou nepravdivá, jedná se o podstatné porušení 
povinností dle této Smlouvy. Prodávající je na výzvy Kupujícího povinen, bez dalších 

Kupujícímu, podle druhu porušení 
- napravit vzniklý stav, který je v rozporu s ujednáními nebo 

s právními 
- zajistit licence v rozsahu pro této Smlouvy; 
- zajistit jinou nápravu tak, aby byl této Smlouvy. 

VIII. Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 

smluvní pokuty nepovažuje za s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní 
ceny bez DPH za každý i den prodlení se stanoveným termínem dodání 
ve smyslu li. odst. 1 této Smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní 
ceny bez DPH za každý i den po marném uplynutí k nastoupení k 
nebo k Zboží v záruky v souladu s VI. této Smlouvy, a to za každý 
jednotlivý 

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 zákoníku se nepouzIJe, tj . že se 
smluvní pokuty se na náhradu vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

v plné výši vedle smluvní pokuty. 

5. Splatnost smluvních pokut je 30 od data 
písemného smluvní a za den zaplacení bude považován den 
odepsání smluvní pokuty z smluvní strany ve který 
bude uveden ve smluvní pokuty. 

6. Smluvní pokuty je Kupující ve smyslu ust. § 1982 a násl. 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce Prodávajícího na úhradu kupní ceny dle této Smlouvy. 

IX. ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou výkonu kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona 320/2001 Sb., o kontrole ve ve 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

zneni Tyto závazky Prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na této Smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci této Smlouvy legální osob a 
zajistí podílejícím se na Smlouvy férové a pracovní podmínky. 
Férovými a pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které 

minimální standardy stanovené a mzdovými 
Prodávající je povinen zajistit tohoto ustanovení Smlouvy i u svých 

povinností Prodávajícího dle tohoto ujednání Smlouvy se 
považuje za podstatné porušení Smlouvy s možností odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. 
Odstoupení od této Smlouvy je v takovém písemného oznámení o 
odstoupení od Smlouvy druhé smluvní 

3. Kupující si vyhrazuje právo obsah Smlouvy. 

4. Tato Smlouva se v otázkách v ní neupravených zákoníkem a 
právním republiky. 

5. Ujednání této Smlouvy jsou Pokud jakákoli závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou závazku novou, platnou a vymahatelnou 

závazku, jejíž bude nejlépe odpovídat závazku. Pokud by 
Smlouva neobsahovala ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností smluvní strany vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
Smlouvy 

6. nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
které budou prohlášeny za dodatek této Smlouvy 

a podepsány osobami smluvních stran. 

7. Kupující je v souladu s ust. § 2001 zákoníku odstoupit od této 
Smlouvy v 

7.1 prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delším než 1 O 

7.2 nedodržení technické specifikace Zboží uvedené v nabídce Prodávajícího, 

7.3 prodlení Prodávajícího se zahájením vad o více než 1 O 

Odstoupení od Smlouvy musí být a nabývá dnem 
písemného oznámení druhé smluvní 

8. Prodávající není bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy 

9. zásilek týkajících se této Smlouvy odesílaných Prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 zákoníku nepoužije. 

10. Prodávající bere na že tato Smlouva všech jejích podléhá 
povinnému podle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

smluv, smluv a o registru smluv, v 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

11 . Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním této Smlouvy 
a dnem této Smlouvy Kupujícím v registru smluv dle zákona 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách smluv, smluv a o 
registru smluv, v 

12. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické 

13. Prodávající bere na že Kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci strukturálních stanovené v Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VW, a to ve všech relevantních 
dokumentech, týkajících se daného Smlouvy, ve všech dodatcích ke a 
dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu veškerou kterou lze po 
požadovat. 

14. Prodávající se zavazuje, že umozni vsem k výkonu kontroly 
projektu, z jehož je dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu 
souvisejících s tímto a to po dobu danou právními k jejich archivaci 
(zákon 563/1991 Sb., o v platném a zákon 235/2004 Sb., o dani z 

hodnoty, v platném Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje Kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této Smlouvy, 
nepožaduje-li Kupující jinak. Logo EU logo program Výzkum, vývoj a 

(dále jen „OP VW") dle Kupujícího. Kupující je povinen zajistit a 
poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

15. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s dle této 
Smlouvy v souladu s Pravidly do uplynutí 2 let od OP 
VW podle 140 Evropského parlamentu a Rady (EU) 1303/2013, tj. 
do 31. 12. 2033, pokud právní systém nestanovuje delší. orgán OP VVV, 

jím subjekty i další kontrolní orgány podle platných právních 
budou mít k na vyžádání 

16. Nedílnou této Smlouvy 

1 - Nabídka Prodávajícího ze dne (doplní Dodavatel) 

V Olomouci, dne V (doplní Dodavatel), dne (doplní Dodavatel) 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

( doplní Dodavatel) 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 


